Mirosław Załęski 255 500 12,64% 255 500 12,64%

Robert Fręchowicz 244 000 12,08% 244 000 12,08%

Jarosław Gutkiewicz 202 000 10,00% 202 000 10,00%

Pozostali akcjonariusze 948 500 46,95% 948 500 46,95%

Suma: 2 020 000 100,00% 2 020 000 100,00%

SURPLUS CAPITAL
MANAGEMENT sp. z
o.o. S.K.A.; 18,32%

Mirosław Załęski;
12,64%

Robert Fręchowicz;
12,08%

Jarosław Gutkiewicz;
10,00%

Pozostali
akcjonariusze;

46,95%

Informacja dodatkowa do sprawozdania za III kwartał 2015r. Betacom S.A.

(1 października 2015 – 31 grudnia 2015)

Betacom S.A. | ul. Połczyńska 31A | 01-377 Warszawa

www.betacom.com.pl   Strona 13 z 15

Zmiany w strukturze własności znacznych pakietów akcji w okresie od przekazania

poprzedniego raportu.

W okresie pomiędzy przekazaniem ostatniego raportu kwartalnego a dniem sporządzenia raportu

półrocznego nastąpiły zmiany wykazane w pkt 26.

26.  ZESTAWIENIE STANU POSIADANIA AKCJI PRZEZ OSOBY ZARZĄDZAJĄCE

I NADZORUJĄCE NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU KWARTALNEGO, WRAZ

ZE WSKAZANIEM ZMIAN W STANIE POSIADANIA, W OKRESIE OD PRZEKAZANIA

POPRZEDNIEGO RAPORTU KWARTALNEGO

Posiadane akcje przez osoby zarządzające

dane personalne Funkcja

stan posiadania na
 2015-11-25

Zmiana stanu
posiadania

stan posiadania na
2016-02-12

ilość  udział  ilość  udział  ilość  udział

Mirosław Załęski Prezes Zarządu  265 500 13,14% 10 000 0,50% 255 500 12,64%

Robert Fręchowicz Członek Zarządu  244 000 12,08%   244 000 12,08%

Jarosław Pencak Członek Zarządu  15 187  0,75%   15 187  0,75%

   524 687 25,97%   514 687 25,47%

Posiadane akcje przez osoby nadzorujące

Zgodnie z informacjami posiadanymi przez Betacom S.A. osoby nadzorujące nie posiadają akcji Spółki.

27.  WSKAZANIE POSTĘPOWAŃ TOCZĄCYCH SIĘ PRZED SĄDEM, ORGANEM

WŁAŚCIWYM DLA POSTĘPOWANIA ARBITRAŻOWEGO LUB ORGANEM

ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ

Betacom S.A. nie jest stroną istotnych postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla

postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej.

Informacja dodatkowa do sprawozdania za III kwartał 2015r. Betacom S.A.

(1 października 2015 – 31 grudnia 2015)

Betacom S.A. | ul. Połczyńska 31A | 01-377 Warszawa